



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019 FÖR SPF SENIORERNA GAFFELBY SUNDSVALL

SPF Seniorerna Gaffelby Sundsvall hade 1 januari 2019 257 och 31 december 2019 374 medlemmar samt 7 vänmedlemmar. En anledning till ökningen av antalet medlemmar var att SPF Centrum den 11 februari 2019 fusionerades med oss i SPF Gaffelby. Klubben har haft 11 styrelsesammanträden och 9 månadsmöten.

Styrelse

Ordförande	Kalevi Niemi
Vice ordförande	Kenneth Borensjö
Kassör	Margareta Skoglund
Sekreterare	Barbro Jansson
Övriga ledamöter	Lars-Erik Berg Bengt-Ove Bergström Marie Ericson Svea Höglund Bengt-Olof Lindelöf

Revisorer

Stig Nyberg
Sven-Olov Sellén

Kommittéer

Anmälnings- och kassansvarig	Svea Höglund Hans Lidgren, ersättare
Bangolf	Hans Velander
Boule onsdagar	Sven-Olov Sellén
Bowling	Bernt Jansson (t o m september 2019) Hans Lidgren
Bridge	Olan Hedström
Golf	Lars-Erik Berg Bernt Jansson (t o m september 2019)
Möteskommittén	Annika Aspmann Lars-Erik Berg Margareta Borensjö Marie Ericson Kerstin Hedenhag (t o m augusti 2019) Tomas Holmin (t o m augusti 2019) Hans Lidgren Bernt Jansson (t o m september 2019) Ingrid Sjöberg Ulla Zetterberg

Klubbmästare	Bengt-Ove Bergström Bengt-Olof Lindelöf
Litteratur	Kia Källestål
Lotteri inköp	Sven-Olov Sellén Kalevi Niemi, ersättare
Lotteri försäljning	Birgitta Sellén Birgit Utterberg Maj Rudberg, ersättare
Medlems- och register- ansvarig	Lage Eriksson
Programansvarig	Lars-Erik Berg Kenneth Borensjö Bengt-Olof Lindelöf
Rekryteringsansvarig	Sven-Olov Sellén (fr o m oktober 2019)
Resor	Bengt-Ove Bergström Bengt-Olof Lindelöf Kerstin Sjölen
Studieansvarig	Lars-Erik Berg
Trafikansvarig	Arne Nordstrand
Tidningsreferent	Svea Höglund
Valberedningen	Ulla Zetterberg, sammankallande Tomas Holmin (t o m augusti 2019) Owe Källestål
Webb-ansvarig	Per Olof Fors
Värd	Margareta Borensjö Birgit Lundgren, ersättare

Representanter i olika råd

KPR (Kommunala Pensionärsrådet)	Margret Bergström
RPR (Regionala Pensionärsrådet)	Barbro Jansson Heléne Barthold Andersson, ersättare

Kalevi Niemi och Lars-Erik Berg sitter som ledamöter i distriktsstyrelsen och Bengt-Ove Bergström i distriktets valberedning.

Aktiviteter varje vecka

Boule har spelats i Skönsbergs Boulehall onsdagar med Sven-Olov Sellén som ansvarig.

Bridge har spelats på Grönborgs onsdagar med Olan Hedström som ansvarig.

Golf: Under perioden maj-september 2019 genomfördes 4 tävlingar (ca 75 deltagare/gång) i samarbete med SPF Freja, SPF Marmen , SPF Nivren samt SPF Roten.

Bowling samt **litteratur** har ej haft någon aktivitet under året.

Månadsmöten

Våra månadsmöten och trivselträffar har vi haft i Odd Fellow lokalen, Nytorget 4 om inte annat framgår nedan.

Den 24 januari – på årets första månadsmöte med 66 medlemmar serverades sparrissoppa med knaperstekt bacon, kaffe och kaka. Kalevi Niemi berättade om sin tid i Afrika. Allmän information om vårens program samt från KPR och RPR. Lotteri.

Den 28 februari genomfördes årsmötet och där behandlades sedvanliga stadgeärenden och val. Parentation hölls för de medlemmar som avlidit under året. Kalevi Niemi omvaldes till ordförande. Beslöts om oförändrad medlemsavgift för år 2020 – 275 kr. 90 deltagare. Liksom på tidigare årsmöten bjöds på kaffe och semla. Underhållning av systrarna May-Britt och Inga-Britt.

Den 28 mars berättade Bent Fridholm för 74 medlemmar om Sundsvall före den stora branden – mycket intressant! Servering av lasagne, kaffe och kaka. Information från KPR, lotteri.

Den 25 april musikunderhållning av Chris Öberg från Härnösand samt bra information från Skandia om försäkringar. Servering av skink- och ostsallad. Med anledning av att vår förening firade 40-årsjubileum - föreningen startade 12 mars 1979 – bjöds på tårta till kaffet. Information, lotteri. (77 deltagare).

Den 23 maj mycket trevlig underhållning av Linde@Chrisse som klädda i tidsenliga kläder uppträdde som Kai Gullmar och Hjördis Schymberg. Information från KPR och RPR. Servering av smörgåstårta (82 deltagare). Lotteri.

Den 26 september hälsade vice ordförande Kenneth Borensjö välkommen till höstens första månadsmöte. SeniorShop visade höstens mode med hjälp av våra egna mannekänger. Margret Bergström informerade från KPR. Servering av blomkålssoppa med tillbehör, kaffe och kaka. Lotteri. Trevligt välbesökt möte (96 deltagare).

Den 31 oktober hade vi besök av John Martin som hälsade oss välkomna till sin magiska värld. Information från RPR, lotteri. Kycklingsallad med krutonger serverades de 95 deltagarna.

Den 28 november berättade professor K G Karlsson om ”Universum och Vi” för de 73 deltagarna – mycket intressant! Allmän information, lotteri. Servering av pyttipanna med ägg, kaffe och kaka.

Den 12 december På höstens sista månadsmöte fick vi besök av små duktiga lucior och stjärngossar från Kullerbyttans förskola, som efter framträdandet belönades med saft, bullar samt fruktpåse. Information av vår trafikansvarige Arne Nordstrand. Det serverades risgrynsgröt och skinksmörgås, kaffe och kaka till de 73 närvarande. Tyvärr var det ej någon som hittade mandeln i gröten, varför paket lades på det stora lotteribordet. Mötet avslutades med att ordförande önskade alla En God Jul.

Trivselträffar m m

Den 26 januari besökte 33 medlemmar Mitt-Revyn ”Vits och Sant” i Härnösand.

Den 8 mars var det dags för ”**Vilka vet mest?**” med Kenneth Borensjö som frågemakare. Före tävlingen serverades pyttipanna, kaffe och kaka (30 deltagare).

Den 26 mars var det lunchtrav på Bergsåkers travbana (22 deltagare) under ledning av Sven-Olov Sellén.

Den 16 maj hade vi en trevlig kväll med Vinprovning i Odd Fellow-lokalen med Mikael Jonsson från Systembolaget (31 deltagare).

Den 25 augusti hade vi en svamputflykt på Södra Berget med Jeanette Södermark som ledare (14 deltagare). En mycket trevlig utflykt trots att vi inte hittade så mycket svamp.

Den 15 november hade vi den traditionella **PUB-aftonen** i Odd Fellow-lokalen, som blev en stor succé med underhållning av Klas Norberg, som sjöng visor, rock`roll och lite opera. Vi var 88 personer inklusive inbjudna från SPF Marmen. Servering av potatissallad, rostbiff, kaffe och kaka. Lotteri.

Lunchtrav den 26 november på Bergsåkers Travbana (22 deltagare).

Studiebesök

Den 14 mars besökte vi Bröderna Bommen Bränneri, Njurunda med 14 deltagare där vi fick lära oss mycket om och provsmaka flera sorter öl. Vi blev även serverad en god smörgås, kaffe och efterrätt.

Den 2 april gjorde vi ett mycket trevligt studiebesök på Posten, Mokajen i Sundsvall med 11 deltagare under ledning av Lars-Erik Berg.

Den 22 augusti besökte vi Gudmundstjärn, skogshemmanet med anor från 1700-talet, fick information om Gudmundstjärns historia och blev guidande runt i byn. Ett mycket givande besök som avslutades med kaffe, smörgås och hembakat fikabröd. (19 deltagare)

Bussresor

Den 12–14 april åkte vi årets första teaterresa till Stockholm där vi såg föreställningen ”Så som i Himmelen” på Oscarsteatern med bland annat nya stjärnskottet Philip Jalmelid samt Malena Ernman. (36 deltagare). Mycket bra!

Den 6–8 september genomförde vi årets andra teaterresa till Stockholm med 46 deltagare där vi såg ”Spelman på taket” på Dansens Hus. En mycket bra föreställning!

Den 1 december gick Adventsresan till Gnarps kyrka. Därefter intogs jultallrik på Sjömärket. Liksom tidigare år bjöd föreningen på bussresan (57 deltagare).

Den 6–8 december gick året tredje teaterresa till Stockholm där vi på China-teatern såg ”En värsting till syster”. Jättebra föreställning! Före teaterbesöket intog vi en jättegod middag på hotellet. På hemresan fortsatte vi till Älvkarleby herrgård där vi åt en sen lunch (25 deltagare).

Följande aktiviteter inställda på grund av för få deltagare

Studiebesöket på Posten 5 februari, resa till Restaurangskolan i Härnösand den 20 mars, resan till Budapest 19–22 maj, besöket på Wij Trädgårdar, Ockelbo 10 juli, ”Vilka vet mest”? 11 oktober samt studiebesöket den 18 oktober på Bergsåkers hästklinik fick ställas på grund av för få anmälda.

Konferenser, kurser

17 januari deltog Kalevi Niemi, Kenneth Borensjö, Margret Bergström och Barbro Jansson i en konferens i Härnösand avsedd för i första hand KPR- samt RPR-ledamöter.

Den 18 mars utbildning för styrelsemedlemmar.

Den 10 april på distriktets årsstämma deltog Kalevi Niemi, Kenneth Borensjö, Bengt-Ove Bergström samt Margareta Skoglund. Lars-Erik Berg valdes in som ny ledamot i distriktsstyrelsen.

Den 7 maj deltog Kalevi Niemi i en rekryteringsammansamling på Förbundet.

Den 15 maj deltog Arne Nordstrand i en utbildning för trafikansvariga anordnad av NTF.

Den 25–26 augusti deltog Kalevi Niemi och Bengt-Ove Bergström i en avtalsresa med Viking Line samt **3 oktober** i en informationsresa till Åland för reseansvariga.

Den 28 augusti deltog Margret Bergström i en dialogträff på Träffpunkten i Kvissleby för att diskutera äldre frågor kopplat till kommunens verksamhet

Den 16 september deltog P O Fors i en utbildning för Webb-ansvariga.

Den 24 september deltog Kalevi Niemi, Kenneth Borensjö samt Bengt-Ove Bergström i en ordförandekonferens.

Den 15 oktober deltog Birgit Lundgren och Barbro Jansson i seminariet ”Minns gårdagen men lev livet nu” i samarbete med SUS(Senioruniversitetet), SPF Freja och Zenit.

Vid en uppföljning **den 24 oktober** av vårens kurser avseende verksamhetsutveckling deltog Kalevi Niemi, Kenneth Borensjö, Bengt-Ove Bergström samt Lars-Erik Berg.

Lars-Erik har även deltagit i utbildningar för studieansvariga i Bollnäs och Stockholm.

Den 6–7 november deltog flera av våra medlemmar i en medlemsresa till Helsingfors anordnad av distriktet.

Den 22 november deltog Kalevi Niemi och Margret Bergström i ett stormöte arrangerat av kommunen med samtliga KPR-delegerade och ordföranden för samtliga pensionärsorganisationer.

Samrådsgruppen i Sundsvall

Samrådsgruppen, som består av samtliga ordföranden för SPF-föreningarna i Sundsvall, har haft 7 sammanträden. Kalevi Niemi har varit ordförande för samrådsgruppen, som bland annat utser representanter till KPR och till distriktet föreslår representanter till RPR. I övrigt behandlas gemensamma ärenden som vi alla kan dra lärdom av.

Bidrag

SPF Gaffelby har för år 2019 erhållit 17 200 kr i föreningsbidrag från Sundsvalls kommun.

Övrigt

Vid styrelsesammanträde 5 februari 2019 utsågs Rafael Södergrann till hedersmedlem.

Från 11 februari 2019 tillhör SPF Centrum SPF Gaffelby.

Under hösten 2019 togs beslut att ansluta SPF Gaffelby till central uppbörd.

Nordea beslutade att inte längre taga emot kontanter, varför avtal tecknats med Loomis oktober 2019.

Styrelsen framför ett varmt tack till alla som på ett eller annat sätt hjälpt till i klubbens verksamhet.

Sundsvall den 14 februari 2020

Kalevi Niemi
Kalevi Niemi

Marie Ericson
Marie Ericson

Kenneth Borensjö
Kenneth Borensjö

Svea Höglund
Svea Höglund

Margareta Skoglund
Margareta Skoglund

Bengt-Olof Lindelöf
Bengt-Olof Lindelöf

Barbro Jansson
Barbro Jansson

Lars-Erik Berg
Lars-Erik Berg

Bengt-Ove Bergström

Bengt-Ove Bergström